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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIK A / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

Né& bazé t& nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t¢ Statutit t¢ Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet n¢ Statut 01. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018, dhe né zbatim t€ Vendimit nr.01-016-
20427 dt.23.02.2023 t¢ Kuvendit & Komunés, pér ndarjen e mjeteve financiare pér
subvencionimin ¢ aktiviteteve & 0JQ-ve, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e ekzekutimit t& mjeteve financiare sipas Vendimit t&€ KK-Gjilan

nr.01-016-20427 t& dt.23.02.2023

1. Me ké1é Vendim, lejohet ekzekutimi i mjeteve financiare pér Klubin e volejbollit "Drita”
né lartési prej 30.000.00€ (tridhjetémijé euro), né emér t€ mbéshtetjes financiare pér
subvencionim té aktiviteteve t& OJQ-ve nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport.

2. Bazé pér ekzekutimin e mjeteve financiare si né pikén 1 t& kétij Vendimi &shté Vendimi
i Kuvendit ¢ Komunés sé Gjilanit nr.01-016-20427 té dt.23.02.2023.

3. Bartja e mjeteve financiare béhet né emér t& KV »Drita” o

4. Pjesé e kétij Vendimi &shté Vendimi i KK-Gjilan me nr.01-016-20427 t¢ dt.23.02.2023.

5. Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor-Subvencione-Drejtoria pér Kulturé,
Rini dhe Sport.

6. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit t€ tij.

Vendimi i dorézohet: Kryetari i Komunés
- Pérfituesit

- DBF, DKRS dhe

- Arkivit



